Директору

                                                                                                          МБОУ  Новопавловский УВК

                         Заявление об отказе или прекращении обработки персональных данных

    Прошу Вас прекратить обработку моих персональных данных в связи с

___________________________________________________________________________

(указать причину)

Последствия моего решения мне известны.

    "__" __________ 20       г.               ____________ _____________________

                                                                (подпись)  (расшифровка подписи)